
OKRESNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU FRÝDEK-MÍSTEK  

WWW.PINECFM.CZ 

8. 3. 2019 / 6. vydání 

 

1 

 

ZPRÁVY STK 

1. KONTUMACE UTKÁNÍ  

Při několika kontrolách utkání 20. kola nebyly zjištěny nedostatky, až na utkání OS-1 

Paskov C - SK Frýdlant, kde hosté necelé dvě hodiny po plánovaném začátku utkání nebyli 

přítomni. Domácí hráli karty a na Zápise o utkání byla nadepsána jen hlavička. STK proto 

kontumuje utkání ve prospěch domácích. Hostům byly odečteny body za kontumační 

prohru. 

2. TERMÍNY BARÁŽE 

V soutěžích OS-1 až OS-5 odehrají baráž o druhé postupové místo do vyšší soutěže 

týmy na druhém a třetím místě. Termíny jsou 30. 3. 2019 a odveta 4. 4. 2019. Po dohodě 

obou soupeřů je možné odehrát utkání ihned po skončení dlouhodobých soutěží. 

Připomínáme, že doma začíná lépe postavený tým v tabulce.  

Baráž o sestup se nekoná, protože padají minimálně 3 družstva z každé soutěže.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku        Libor PŘEČEK       Mikuláš PUSTKA 

dne 8. 3. 2019               předseda OSST F-M                sekretář OSST F-M 

http://www.pinecfm.cz/
http://www.pinecfm.cz/

